

**HI Contractor ApS**  
Jens Holdgaards Vej 65, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 74 97 71

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

---

Keld Bekmand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HI Contractor ApS Jens Holdgaards Vej 65 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 74 97 71 Stiftet: 27. april 2004 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bent Væring Keld Bekmand
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Hammerum Hovedgade 73 ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre byggeopgaver, foretage investeringer med dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.925</b>	<b>-2.375</b>
Andre finansielle indtægter	1.134	14.948
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.310</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.101</b>	<b>12.573</b>
Skat af årets resultat	<u>2.311</u>	<u>-2.766</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.790</u></b>	<b><u>9.807</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.807
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.790</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.790</u></b>	<b><u>9.807</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	125.000	125.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>249</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.249</u>	<u>125.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>78.443</u>	<u>79.526</u>
Værdipapirer i alt	<u>78.443</u>	<u>79.526</u>
Likvide beholdninger	<u>934</u>	<u>550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.626</u></b>	<b><u>205.076</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>204.627</u></b>	<b><u>205.077</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	-24.799	-16.009
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>105.201</b>	<b>113.991</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	2.146
Anden gæld	99.426	88.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.426	91.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.426</b>	<b>91.086</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>204.627</b>	<b>205.077</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	-25.816	104.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.807	9.807
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	-16.009	113.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.790	-8.790
	<b>130.000</b>	<b>-24.799</b>	<b>105.201</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>1</u>	<u>1</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HI Contractor ApS
Hammerum Hovedgade 73 ApS, Herning	50 %	1.003.591	137.884	1